
ZARZĄDZENIE Nr 126 

WOJEWODY LUBUSKIEGO 

z dnia 24 maja 2013 r. 

w sprawie powołania przy Wojewodzie Lubuskim 

Zespołu doradczego ds. koordynacji projektu „Bezpieczne Wakacje 2013”   

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 w związku z art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r.  

o wojewodzie i administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2009 r. Nr 31, poz. 206  

z późn. zm. 
1)

) w celu zapewnienia skoordynowanych działań służb, straży, inspekcji 

wojewódzkich oraz innych instytucji biorących udział w zabezpieczeniu projektu 

„Bezpieczne Wakacje 2013”, zarządza się co następuje: 

 

§ 1. 1. Powołuje się przy Wojewodzie Lubuskim Zespół doradczy ds. koordynacji 

projektu ”Bezpieczne Wakacje 2013”, zwany dalej „Zespołem”.  

2. „Zespół” jest organem doradczym Wojewody Lubuskiego wspierającym proces 

podejmowania decyzji w celu zapewnienia skoordynowanych działań służb, straży, inspekcji  

i instytucji biorących udział w organizacji i zabezpieczeniu bezpiecznego wypoczynku dzieci 

i młodzieży w Województwie Lubuskim w 2013 r.   

3. Do zadań „Zespołu” należy: 

1) inicjowanie przedsięwzięć zapewniających profesjonalne, zgodne z obowiązującymi 

przepisami prawa zabezpieczenie bezpiecznego wypoczynku dzieci i młodzieży  

w Województwie Lubuskim w sezonie wakacyjnym 2013 r.; 

2) analiza podejmowanych i prowadzonych przez służby, straże i inspekcje działań oraz 

inicjatyw mających na celu bezpieczny wypoczynek dzieci i młodzieży; 

3) wspieranie działań służb, straży i inspekcji w zakresie prowadzonych działań nadzorczych 

i kontrolnych; 

4) współpraca z szefami jednostek samorządu terytorialnego i innymi instytucjami, które 

uczestniczą w organizacji i zabezpieczeniu wypoczynku letniego dzieci i młodzieży. 

 

-------------------------------------------- 
1) 

Zmiany niniejszej ustawy ogłoszone zostały w Dz. U. z 2010 r. Nr 40, poz. 230 oraz z 2011r. Nr 22,   

   poz. 114, Nr 92, poz. 529, Nr 163, poz. 981 i Nr 185, poz. 1092.   

 

 



§ 2. 1. W skład „Zespołu” wchodzą: 

1) Dyrektor Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Lubuskiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp. – Przewodniczący „Zespołu”; 

2) Komendant Wojewódzki Policji w Gorzowie Wlkp. – zastępca Przewodniczącego 

„Zespołu”; 

3) Lubuski Kurator Oświaty – zastępca Przewodniczącego „Zespołu”; 

4) członkowie „Zespołu”: 

a) Komendant Wojewódzki Państwowej Straży Pożarnej w Gorzowie Wlkp.; 

b) Lubuski Państwowy Wojewódzki Inspektor Sanitarny w Gorzowie Wlkp.; 

c) Komendant Nadodrzańskiego Oddziału Straży Granicznej w Krośnie Odrzańskim; 

d) Lubuski Wojewódzki Inspektor Inspekcji Transportu Drogowego w Gorzowie Wlkp.; 

e) Lubuski Wojewódzki Inspektor Inspekcji Handlowej w Gorzowie Wlkp.  

2. Do udziału w pracach „Zespołu” mogą być zapraszani szefowie innych służb, 

straży, inspekcji i instytucji biorący udział w zabezpieczeniu imprezy.    

§ 3. W przypadku nieobecności Przewodniczącego, pracami „Zespołu” kieruje 

wyznaczony przez Przewodniczącego „Zespołu” zastępca przewodniczącego. 

§ 4. Posiedzenia „Zespołu” zwołuje przewodniczący z własnej inicjatywy lub na 

wniosek zastępcy przewodniczącego „Zespołu”. 

§ 5. Posiedzenia „Zespołu” są protokołowane. 

§ 6. Obsługę kancelaryjno-biurową prac „Zespołu” zapewnia Wydział Bezpieczeństwa 

i Zarządzania Kryzysowego Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp. 

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Bezpieczeństwa  

i Zarządzania Kryzysowego Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do czasu 

rozliczenia projektu „Bezpieczne Wakacje 2013” oraz sporządzenia sprawozdań końcowych, 

jednak nie dłużej niż do dnia 28 września 2013 r.  

  

 

 

WOJEWODA LUBUSKI 

        Jerzy Ostrouch 

 

 


